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Malevarekoncernen Flügger Group oplyser, at man til den ordinære generalforsamling den 11. august 2022 indstiller: Peter

Korsholm til posten som bestyrelsesformand, Jimmi Mortensen som næstformand samt Kim Balle og Bettina

Antitsch Mortensen som menige bestyrelsesmedlemmer. Signe Trock Hilstrøm genopstiller ikke.

Peter Korsholm kommer med væsentlig erfaring i strategisk selskabsudvikling og -ledelse bl.a. fra sin tid som partner i EQT

samt sit aktive ejerskab i flere virksomheder. Udover en bred erfaringsbase vil Peter især bidrage med sin viden om

onlinehandel samt logistik. Peter har desuden et godt kendskab til bestyrelsesarbejde i en børsnoteret virksomhed via sin

bestyrelsespost i Ørsted, hvor han også er medlem af Revisions- og risikoudvalget.

”Jeg er stolt over at blive indstillet til posten som bestyrelsesformand for Flügger, som jeg anser for at være en særdeles

spændende virksomhed med attraktive strategiske muligheder inden for international ekspansion, den digitale rejse samt

på bæredygtighedsområdet. Jeg ser frem til sammen med den øvrige bestyrelse og direktion at arbejde for at udnytte de

mange muligheder en stærk platform som Flügger byder på,” siger Peter Korsholm.

Tidligere Flügger-CEO Jimmi Mortensen indstilles igen til posten som næstformand efter at have været konstitueret formand,

siden Michael Mortensen afgik ved døden.

Bettina Antitsch Mortensen indstilles som menigt bestyrelsesmedlem med baggrund i hendes stærke juridiske erfaring samt

branchekendskab. Bettina er efter Michael Mortensens bortgang storaktionær i Flügger group A/S via

familieinvesteringsselskabet M+, som primært er engageret i byggebranchen.

Kim Balle, der igennem det seneste år har været menigt bestyrelsesmedlem og tillige været formand for selskabets

revisionsudvalg, indstilles igen som menigt bestyrelsesmedlem.

”Vi er stolte over at kunne tiltrække så stærk en profil som Peter, og vi vurderer, at vi med ham opnår en optimal

bestyrelsessammensætning med topfolk hele vejen rundt, der dækker de vigtigste områder for Flügger. Det er afgjort en

styrke for selskabets direktion at kunne samarbejde med en så stærk bestyrelse, udtaler hovedaktionærerne Ulf og Sune

Schnack.

De indstillede kandidater vil indtræde i bestyrelsen for Flügger group A/S, såfremt de vælges på den ordinære

generalforsamling for 2021/22. En uddybende oversigt over de nominerede kandidaters baggrund vil fremgå af indkaldelsen

til generalforsamlingen, som offentliggøres primo juli 2022.

Spørgsmål kan rettes til Communications på communication@flugger.com.
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